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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet med lyxiga ytor, fantastisk terrass
och hiss, bara en minut från Ondarreta Beach i Antiguo,
San Sebastian

Lucas Fox är glada att kunna presentera denna mysiga och eleganta studiolägenhet,
belägen i ett av de mest eftertraktade områdena i San Sebastián, i hjärtat av
stadsdelen Antiguo och bara en minuts promenad från Ondarreta Beach.

Med 106 m² byggd yta och 89 m² användbar yta utmärker sig denna unika fastighet
för att erbjuda ett intimt, lugnt och ljust utrymme. Det 53 m² stora hemmet är helt
exteriört och ansluter till en imponerande 74 m² privat terrass, en sann urban oas
som är idealisk för att njuta av solen, värd för middagar utomhus eller helt enkelt
koppla av i en lugn och privat miljö.

Vardagsrummet och sovrummet öppnar direkt mot terrassen och ger gott om
naturligt ljus och en exceptionell känsla av rymd. Det nyrenoverade köket
kombinerar funktionalitet och stil med integrerade vitvaror och en modern design.

Sovrummet har rymliga och eleganta garderober, och det generöst tilltagna
badrummet har en stor dusch och ytskikt utformade för daglig komfort och
välbefinnande. Dessutom har fastigheten tillgång till en extra innergård, med flera
användningsområden.

En unik möjlighet att bo vid havet, på en av Donostias mest privilegierade platser,
som kombinerar design, avskildhet och livskvalitet.

lucasfox.se/go/ssb59051

Terrass, Hiss, Utrustat kök, Renoverad,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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